
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  57/2019 - DL 57/201957/201919/07/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ACADEMIA POLIADMINISTRATIVA PESQUISA E CONSULTORIA     (179143)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DEATIVIDADES OBJETIVANDO ESTABELECER UMA NOVAFORMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE O PODER PÚBLICO E APOPULAÇÃO, COM FOCO NA TRANSPARÊNCIA EM TODOS OSASPECTOS, CONFORME ITENS ABAIXO: 01-Capacitar e subsidiar os Gestores Municipais para quepossam apresentar com técnica e didática, os trabalhos realizadospela sua área. Atividade com aproximadamente 01:30 horas deduração. 02- Coordenar as apresentações, para que sigam um padrão dequalidade e entendimento e que possam estimular o surgimentouma marca ou característica que identifique a Administração.Atividade com aproximadamente 03 horas de duração. 03 - Realizar Palestra Motivacional, "O CORAÇÃO DAPREFEITURA VAI BATER MAIS FORTE" estimulandoexpectativas nos Servidores para desenvolverem um trabalho dequalidade e obterem o reconhecimento da população. Atividadecom aproximadamente 03 horas de duração.As atividades deverão ser realizadas em datas e locais a seremdefinidas pelo Município de Quilombo, em horário comercial.

serv 1,00  0,0000 14.000,00    14.000,00

Total do Fornecedor: 14.000,00Total Geral: 14.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

57/201957/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços19/07/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES OBJETIVANDO ESTABELECER UMA NOVA FORMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE O PODER PÚBLICO E A POPULAÇÃO, COM FOCO NA TRANSPARÊNCIA, EM TODOS OS ASPECTOS, PARA OS GESTORES MUNICIPAIS E SERVIDORES, EM DATAS E LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, EM HORÁRIO COMERCIAL.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   19   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


